ПРОТОКОЛ .N'2 17

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ

АССОЦИАЦИИ АКУШЕРСКИХ АНЕСТЕЗИОЛОГОВ-РЕАНИМАТОЛОГОВ

г. Москва « 1 0» октября 2016 г.

1 О часов 00 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ ЧЛЕНЫ АССОЦИАЦИИ АКУШЕРСКИХ АНЕСТЕЗИОЛОГОВ­

РЕАНИМАТОЛОГОВ:

1. Шифман Ефим Муневич

2. Деркач Вадим Григорьевич

3. Куликов Александр Вениаминович

4. Филиnnович Геннадий Викторович

5. Братищев Игорь Викторович

Всего членов Ассоциации- 5 чел.

Присутствует 5 членов Ассоциации.

Отсутствующих - нет.

Кворум собран. Собрание правомочно.

Председатель собрания- Шифман Ефим Муневич

Секретарь собрания- Куликов Александр Вениаминович.

Лицо, осуществляющее подсчет голосов- Куликов А.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Решение о nродлении nолномочий Президента Ассоциации акушерских анестезиологов­

реаниматологов- Шифмана Ефима Муневича.

По вопросу nовестки дня Общего собрания членов Ассоциации решение nринято единогласно.

ПОСТ АН ОВИЛИ:

1. Срок nолномочий Президента Ассоциации ААР- Шифмана Ефима Муневича считать

nродленными до 1 О октября 2017 года.

Решение nринято единогласно.

1